山东：07年青岛公务员笔试成绩合格线及资格审查 PDF转换

可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/217/2021_2022__E5_B1_B1_

E4_B8_9C_EF_BC_9A0_c26_217851.htm 根据省委组织部、省

人事厅《关于2007年全省考试录用公务员有关问题的通知》

精神（鲁人发[2007]47号）及《青岛市2007年度考试录用公务

员简章》、《青岛市2007年度考试录用公安人民警察简章》

、《山东省法院系统2007年统一招考法官、书记员及法院其

他工作人员简章》、《山东省检察系统2007年招考检察官及

其他公务员简章》规定，现将笔试成绩公布，并对资格审查

阶段有关事宜通知如下： 一、合格分数线的确定 经市组织、

人事部门研究，并报经上级公务员考录主管部门同意，我

市2007年公务员招考笔试的合格分数线确定为46分。 二、资

格审查人员的范围 对报考我市各级机关及公安人民警察、法

院系统法官、书记员、检察系统公务员的人员，按照相关规

定，笔试结束后面试前需进行资格审查。为方便报考人员，

便于对因资格审查中不具备报考条件或弃权产生的空缺及时

进行递补，经研究决定：在合格分数线内，相同职位录用计

划在9人以下的按1：4的比例确定进入资格审查人员，9－13

人的按35人确定进入资格审查人员，13人以上的按1：2.5的比

例确定进入资格审查人员。笔试成绩合格人数达不到以上比

例的部门和职位，按实有合格人数确定进入资格审查人员名

单。未按规定时间进行资格审查的人员视为自动放弃资格。

资格审查结束后，进入面试人员仍按《简章》规定的比例从

高分到低分依次确定（对因经审查不具备报考条件或自动放

弃资格而产生的空缺，由已经进行资格审查人员依次递补）

。 三、资格审查的时间、地点及要求 1、时间：2007年5月9

日10日 上午9：0011：30 下午1：305：00 2、地点：青岛市人

才交流中心（海尔路178号） 3、要求：资格审查时必须由报

考者本人亲自到场，并携带本人身份证及笔试准考证主证原

件。确定进入面试人员现场缴纳面试考务费70元并领取面试

通知单。 四、资格审查时应提交的材料 确定进入资格审查人

员，需按规定的时间向报考部门提交本人相关证明材料、《

报考公务员诚信承诺书》及1寸近期同底版免冠照片2张。非

应届毕业生报考的，应提交其国家承认的学历证书（其中大

学专科毕业文化程度的报考人员毕业证书应在2005年12月31

日前取得）、身份证、户口簿的原件和复印件，有工作单位

的人员要提供所在单位同意报考的介绍信；全日制普通高

校2007年应届本科毕业生报考的，应提交其学校毕业生就业

主管机构允许报考的证明材料和学校教务部门出具的学历证

明及其他相关资料的原件和复印件。确定进入资格审查人员

在规定时间未向招考单位提交有关材料的，视为弃权。经审

查不具备报考条件的，取消其面试资格。因弃权或取消资格

造成的空缺，按笔试成绩依次递补。进入资格审查人员除提

供上述基本资格审查材料外，还要根据本人所报考职位规定

的“资格条件”提供相关证明材料。相关工作经历证明要由

所在单位组织人事或劳工部门出具。无业人员要由档案代理

机构出具；职位要求要具有相关资格证书的，报考人员也要

在资格审查时出具相关证书的原件和复印件。 青岛市公务员

招考办咨询电话：0532-85911231 0532-88632172 青岛市公务员

招考办公室 二七年四月二十六日附件：青岛市2007年度考试

录用公务员笔试成绩 更多信息请访问：考试吧公务员栏目

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com